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기존에물리적서버, NAS 장비등에있던자료들도 하이브리드형태로구성하여데이터백업을할수있습니다.
가상머신, 물리서버, 클라우드엔드포인트 등에탁월하며, 데이터암호화압축, 검증등의기능을제공하므로즉시복구가
가능합니다. 또한, Veeam의 백업및복구콘솔을활용한실시간모니터링도 제공합니다.

비즈니스분석

최적화

시스템 구축

아키텍쳐
설계 및 테스트

매니지드 서비스

- 사내물리적백업환경및데이터
환경파악

Pre Sales

- Industry 특화된시나리오제공
- 전문인력의시스템구축

Architect Engineer
- 서비스안정화를위한매니지드
서비스제공
- 도입후 업무별사용자교육진행

Technical Support & Readiness

운영 지원최적화배포테스트분석

3Days  Proof of Concept

Backup on Azure(w/Veeam) 3Days Proof of Workshop 서비스는 Veeam의 백업솔루션을활용하여 Cloud상에데이터백업
및복구를원활하게할수있도록제공하는서비스입니다.
이서비스는기존의하드웨어상의 백업보다 훨씬비즈니스에 유연하게대응할수있어, 업무의효율을높여줄수있습니다.
디모아는이서비스를 유용하게사용할수있도록귀사에맞는컨설팅서비스를통하여최적화된환경에서활용할수
있도록컨설팅및리포트를제공합니다.

서비스프로세스

• 도입 고객사 사용자 교육 진행

• 클라우드 사용 대시보드 제공

여러분을위한 디모아 만의 혜택!

• PoC 프로그램 제공

- 전문아키켁터의설계지원
- 도입전 사전테스트지원

PoC

1-Day

2-Day

3,4-Day

5,6-Day

7-Day

유상추가서비스
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